PORTARIA Nº 11 de  01 de março de 2004

O Prefeito Municipal de Chopinzinho, Estado do Paraná, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

    R E S O L V E:

    CONCEDER às professoras municipais abaixo relacionadas,
elevação de nível salarial correspondente à habilitação profissional de acordo com o
Art. 5º, § único da Lei Municipal nº 1.718/02, a partir de 01 de fevereiro de 2004.

Nome Do Nível Para o Nível CH
Adriani Rocha II - A IV - A 25 H
Aldair Porto Diniz II - A IV - A 25 H
Claires Delfis de Lemos I - A IV – A 25 H
Edi Sandra Comiran Santin I - E IV – A 25 H
Edivania Maria Fiorentin I - A IV – A 25 H
Elisangela Tavares da Silva I - A II – A 25 H
Enedir Cristina Tomazzi I - E IV – A 25 H
Fabiane Verona Alecio I - A III – A 25 H
Ilda Maria Battistuz Demartini I - H III – A 20 H
Ires Heep Heberle III - A IV - A 20 H
Ires Heep Heberle III - A IV - A 20 H
Ivania Terezinha Perera Pompeu I - A IV - A 25 H
Izanira Gaspar da Silva II - A IV – A 25 H
Janete Banzzan Brondani I - A III – A 25 H
Jaquelene Moura de F. Baldin I - E III – A 25 H
Jussara Shneider Gulin I - E IV – A 25 H
Leonides Glorete Zuffo Griz II - A IV - A 20 H
Leonides Glorete Zuffo Griz II - A IV - A 20 H
Maria Fátima de Abreu II - A IV – A 25 H
Marilei de Fátima Z. de Quadros I - E IV - A 20 H
Marilei de Fátima Z. de Quadros I - E IV - A 20 H
Maineuza Balansin Brusque I - D IV – A 20 H
Maineuza Balansin Brusque I - H IV - A 20 H
Nilse Cechet Balansin II - A IV - A 25 H
Rachel Margraf Roskosz I - E IV - A 25 H
Renata Marlize Biava I - C III - A 25 H
Rosemari Aparecida de Togni I - E IV - A 20 H
Rosemari Aparecida de Togni I - C IV - A 20 H
Sandra Regina Berté Pinto II - A IV – A 25 H
Valdecir Francozi I - E IV - A 20 H
Valdecir Francozi I - F IV - A 20 H

             Port. 11/04

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, PR, 01 de março de 2004.

                                                                                                  Hermes Carlos Cenci
                                                                                                     Prefeito Municipal

Publique-se e Registre-se.
Em, 01 de março de 2004.

                                                     Marlene Schnaider
                                                     Chefe de Gabinete

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com